

Comune di Albaredo d'Adige

- Provincia di Verona -

Il Sindaco

Protocollo assegnato con modalità informatica A, 135F1

Albaredo d'Adige, 2 7 DIC. 2023

OGGETTO: Integrazione ordine del giorno relativo alla convocazione Ordinaria del Consiglio Comunale.

Il sottoscritto Sindaco del Comune di Albaredo d'Adige:

- Visto l'art. 50 2° comma del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
- Visto l'art. 16 dello Statuto Comunale vigente;
- Visto l'art. 9 del Regolamento per le adunanze del Consiglio Comunale;
- Vista la convocazione del Consiglio Comunale prot. n. 13396 in data 19.12.2023;

AVVISA

che, ad integrazione dell'ordine del giorno della seduta del Consiglio Comunale, convocato in seduta Ordinaria, di Prima convocazione, per il giorno 29.12.2023 alle ore 19.15, sono aggiunti i seguenti argomenti all'ordine del giorno:

- 5) RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE: APPROVAZIONE.
- 6) RICOGNIZIONE PERIODICA (ANNO 2023) DELLA SITUAZIONE GESTIONALE DEI SERVIZI PUBBLICI LOCALI DI RILEVANZA ECONOMICA EX ART. 30 D.LGS. N. 201/2022.

Distintamente.

Il Sindaco Giovanni Ruta